
Comune di Bonifati

CONCESSIONE DEL SERVIZIO E DEGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA PER
L’ILLUMINAZIONE LAMPADE VOTIVE ETERNA ED OCCASIONALE NEI CIMITERI DI BONIFATI PER ANNI

10 (DIECI). CIG: 8077640765

Informazioni sulla gara
ID 50

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 6226

CIG: 8077640765

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 438 del 05/09/2019

RUP: Giuseppe Maurizio ARIETA

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Bonifati

Centro di costo: COMUNE DI BONIFATI - SETTORE TECNICO

Destinatario fornitura/servizio: COMUNE DI BONIFATI - SETTORE TECNICO

Aggiudicatario: I.L.V.C. (IMPIANTI ELETTRICI) S.R.L.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 183.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 179.340,00 €

Oneri: 3.660,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA ECONOMICA

FISSO 20.00

VARIABILE 10.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 ottobre 2019 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 novembre 2019 10:00:00

Data scadenza: 14 novembre 2019 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

LETTERA DI INVITO

ALLEGATO A

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

ALLEGATO B

ALLEGATO C

ALLEGATO D

CAPITOLATO

TARIFFE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Elementi gestionali

Contruattualizzazione 5.00

Dotazione organica e tecnica 5.00

Modalità organizzative e gestionali 20.00

Qualità 5.00

Totale criterio 35.00

elementi tecnologici

Qualità elaborati progettuali 5.00

Razionalizzazione e ammodernamento 10.00

Risparmio energetico 10.00

tempistica esecuzione dei lavori 10.00

Totale criterio 35.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	CONCESSIONE DEL SERVIZIO E DEGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA PER L’ILLUMINAZIONE LAMPADE VOTIVE ETERNA ED OCCASIONALE NEI CIMITERI DI BONIFATI PER ANNI 10 (DIECI). CIG: 8077640765

